國立虎尾科技大學人事室公告

主旨：公告國立虎尾科技大學陞任行政/技術專員名單

依據：國立虎尾科技大學 106 學年度第 5次職員甄審暨考

績委員會決議。

陞任名單：

          教務處教學業務組鄭价茹/行政專員

         學務處課外活動指導組郭秋儀/行政專員

         電算中心系統設計組翟鴻榮/技術專員

         藝術中心鄧心怡/行政專員

         主計室陳霈粢/行政專員

         光電工程系黃思筠/行政專員

         動力機械工程系呂美萱/行政專員

         財務金融系江秋嬋/行政專員

         文理學院蔡婉琳/行政專員